OB-BELSTAV, s.r.0., Oledn4 500, 023 52 Ole3na

Ponuka na predmet zakazky: ,,Vybudovanie materskej 3koly v areéli ZS Gorkého 21 v Trnave*

kryci list ponuky - NAVRH PLNENIA KRITERII

UCHADZAC:

nazov OB-BELSTAYV, s.r.0.

adresa OleSna 500, 023 52 OlesSna
Statutar (i) Ondrej Bielsky, konatel
ICO 36 396 605

DIC SK2020135777

Telefén 0905 226 087

e-mail ob-belstav@mail.t-com.sk

Vybudovanie materskej 3koly v aredli ZS Gorkého 21 v Trnave

Kritérium - Cena diela

Cena bez DPH

SO 01 A Stavebna cast
SO 01 B Stavebna cast
Zdravotechnické inStalacie

Ustredné vykurovanie

Umelé osvetlenie a vnatorné
silnopradové rozvody, bleskozvody
Vnutorné slaboprudové rozvody -
SK, PTV, PSN

SO 02 Pripojka vodovodu
SO 03 Kanalizacna pripojka
SO 05 Nadrz dazdovej vody
a dazdova kanalizacia

SO 06 Chodniky

SO 07 Sadové Upravy

SO 08 Detské ihriska
Geodetické zameranie stavby,
porealizacné zameranie,
geometricky plan
Koordinator projektovej

dokumentacie a koordinator
bezpecnosti

cena celkom

Uchadzac:

prehlasuje, Ze suhlasi so zverejnenim képie jeho ponuky (navrhu plnenia kritérii) v profile

verejného obstaravatela na www.uvo.qov.sk

VOlesnej, diha 16.03.2018

eur

229 136,19
306 083,15
35 464,72
67 482,16

44 058,44

15 499,85

5 187,43
12 328,98

18 237,28

14 319,05
65 696,57
20 481,02

1 150,00

1 500,00

836 624,84

DPH (20%)

eur

45 827,24
61 216,63

7 092,94
13 496,43

8 811,68

3 099,97

1 037,49
2 465,80

3 647,46

2 863,81
13 139,31
4 096,20

230,00

300,00

167 324,96

Cena spolu s DPH

eur
274 963,43
367 299,78
42 557,66
80 978,59

52 870,12

18 599,82
6 224,92
14 794,78

21 884,74

17 182,86
78 835,88
24 577,22

1 380,00

1 800,00

1 003 949,80
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